
Vědecká rada Masarykovy univerzity 
Zápis o jednání per rollam 
 

 

 

 

 

Zápis o jednání per rollam Vědecké rady Masarykovy univerzity  
Číslo jednací: MU-VR/146219/2024/2393729/RMU-5 

 

V souladu s čl. 4 Jednacího řádu Vědecké rady Masarykovy univerzity proběhlo v termínu  
od 8. května do 14. května 2024 per rollam jednání Vědecké rady Masarykovy univerzity. 

Jednání probíhalo prostřednictvím příslušné aplikace v Inet Masarykovy univerzity, kde měli členové 
Vědecké rady k dispozici také související podklady.  

 

Vědecká rada Masarykovy univerzity projednala tyto body: 

 

1. Návrh Výroční zprávy o činnosti Masarykovy univerzity za rok 2023 

V souladu se zákonem o vysokých školách a navazujícími vnitřními předpisy MU je každoročně 
vydávána výroční zpráva o činnosti univerzity.  

O tomto bodu členové vědecké rady nehlasovali, mohli však předkládat své komentáře a připomínky 
k návrhu.  Byly podány celkem 2 komentáře, jež jsou cenným podnětem i do budoucna. Po projednání 
Vědeckou radou byl dokument předložen ke schválení Akademickému senátu MU. 

 

2. Dodatek ke zprávě o vnitřním hodnocení kvality Masarykovy univerzity 

V souladu s § 77b odst. 3 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, a článkem 27 vnitřního předpisu 
Masarykovy univerzity (MU) Pravidla systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících 
činností MU je Zpráva o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností MU 
každoročně aktualizována o dodatek popisující změny dosažené v kvalitě činností MU. Po projednání 
vědeckou radou a zapracování jejích připomínek bude dokument předložen ke schválení 
Akademickému senátu MU. 

O tomto bodu členové vědecké rady nehlasovali, mohli však předkládat své komentáře a připomínky 
k návrhu, žádné však nebyly obdrženy. Po projednání Vědeckou radou byl dokument předložen ke 
schválení Akademickému senátu MU. 

 

 

V Brně dne 25. 6. 2024 

Schválil: Martin Bareš, předseda Vědecké rady MU 

 


		2024-07-08T12:01:00+0200




